

# **Bigmother Holding ApS**

**Absalonsgade 18, 3 th., 1658 København V**

## **Årsrapport for 2015**

CVR-nr. 34 23 01 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/06 2016

**Dirigent: Mikkel Holm Sørensen**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Bigmother Holding ApS  
Absalonsgade 18, 3 th.  
1658 København V

CVR-nr.: 34 23 01 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København V

**Direktion** Mikkel Holm Sørensen, direktør

**Revision** Ecovis Danmark  
statsautoriseret revisionsinteressentskab  
Nørregade 6B  
4100 Ringsted

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S

**Generalforsamling** Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2016.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringselskab, at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 649.361, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.070.089.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.306	-14.217
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.306</b>	<b>-14.217</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.203	277.767
Finansielle omkostninger		-6.253	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>647.644</b>	<b>263.550</b>
Skat af årets resultat	1	1.717	3.147
<b>Årets resultat</b>		<b>649.361</b>	<b>266.697</b>
		2015 kr.	2014 kr.
Foreslået udbytte		550.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.693	0
Overført overskud		7.668	66.697
		<b>649.361</b>	<b>266.697</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	991.446	330.243
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>991.446</b>	<b>330.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>991.446</b>	<b>330.243</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.127	250.000
Andre tilgodehavender		3.826	3.640
Udskudt skatteaktiv		1.717	3.483
Selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.670</b>	<b>257.123</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.870</b>	<b>38.362</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>179.540</b>	<b>295.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.170.986</b>	<b>625.728</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.693	0
Overført resultat		348.396	340.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.070.089</b>	<b>620.728</b>
Anden gæld		100.897	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.897</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.897</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.170.986</b>	<b>625.728</b>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.717	-3.483
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	336
	<u>-1.717</u>	<u>-3.147</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	152.196	64.570
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-154.107	-68.053
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	336
	<u>-1.911</u>	<u>-3.147</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	400.577	400.577
Kostpris 31. december 2015	400.577	400.577
Værdireguleringer 1. januar 2015	-70.334	-98.101
Årets resultat og kapitalbevægelser	661.203	277.767
Udbytte til moderselskabet	0	-250.000
Værdireguleringer 31. december 2015	590.869	-70.334
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>991.446</b></u>	<u><b>330.243</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kl. 7 ApS	København	95%	1.043.627	696.871

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	340.728	0	420.728
Årets opskrivning	0	91.693	0	0	91.693
Årets resultat	0	0	557.668	550.000	1.107.668
Foreslået udbytte	0	0	-550.000	0	-550.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>91.693</b>	<b>348.396</b>	<b>550.000</b>	<b>1.070.089</b>

### 4 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mikkel Holm Sørensen, Absalonsgade 18, 4. tv., 1658 København V.
